Contratação de empresa para 
aquisição de estação de hidratação para 
espaços públicos, proporcionando água 
gelada, quente e água para pets com 
acionamento por botões inteligentes 
para a Praça Central Pe. Narcizo 
Zanatta, no Município de Ibiaçá – RS. 
Valor: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e 
quinhentos reais).  

EXTRATO DE ADITIVO 
•     1° Aditivo ao Contrato N° 113/2024 
Partes: Município e ODOLI 
RODRIGUES LISBOA & CIA LTDA 
Objeto: Prorrogação da vigência da 
contratação até 20 de março de 2025, 
conforme pedido da empresa 
contratada.